
Частное учреждение дошкольного образования «Детский сад «Малыш» 

(ЧУДО «Детский сад «Малыш») 

 

ПРИКАЗ 

от 02 октября 2020 года                                                                         №  34 

 

Об установлении максимального размера родительской платы 

 

На основании постановления Правительства Вологодской области от 10 

февраля 2020 года № 92 «Об установлении максимального размера родительской 

платы за присмотр  и уход за детьми, взимаемой с родителей (законных 

представителей) детей, посещающих государственные и муниципальные 

образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования, для каждого муниципального образования, 

находящегося на территории Вологодской области, на 2020 год» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить максимальный размер родительской платы за 

присмотр  и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в ЧУДО «Детский сад «Малыш» в размере 2828 

рублей в месяц для детей, посещающих детский сад в рамках реализации 

мероприятия «Реализация регионального проекта «Содействие занятости 

женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до 

трех лет» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного образования» 

муниципальной программы «Развитие образования», утвержденной  

постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 

7673 (с последующими изменениями) и исполнения Соглашения о 

предоставлении субсидии. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента зачисления детей в 

рамках реализации мероприятия «Реализация регионального проекта 

«Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования 

для детей в возрасте до трех лет» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного 

образования» муниципальной программы «Развитие образования», 

утвержденной  постановлением Администрации города Вологды от 10 

октября 2014 года № 7673 (с последующими изменениями) и исполнения 

Соглашения о предоставлении субсидии. 

 

3. Контроль приказа оставляю за собой 

 

Директор                                         Е. П. Чесалова 


